
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 20.01.2016г. 

 

МИА – Трипартитна средба во Тетово за студијата за 
ризик од поплави во Полошко 

 

http://www.mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132989747
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Канал5 - Трипартитна средба во Тетово за студијата за 
ризик од поплави во Полошко 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири, претставничката на 

УНДП Луиза Винтон и градоначалничката на општина Тетово Теута Арифи денеска во 

малата сала на Општината одржаа заедничка трипартитна средба на која беа претставени ... 

Lider - Трипартитна средба во Тетово за студијата за 
ризик од поплави во Полошко 

Министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири, претставничката на 

УНДП Луиза Винтон и градоначалничката на општина Тетово Теута Арифи денеска во 

малата сала на Општината одржаа заедничка трипартитна средба на која беа претставени  
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MIA – Тakim treplësh në tetovë për studimin për rrezik nga 
përmbytjet në Pollog 

 

http://www.mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132989809
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+инфо - САД го намалуваат производството на јаглен 

 

http://plusinfo.mk/vest/54842/sad-go-namaluvaat-proizvodstvoto-na-jaglen
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ЕНаука - Автомобилите загадуваат повеќе отколку што 
мислиме 

 

 

http://enauka.mk/avtomobilite-zagaduvaat-poveke-otkolku-shto-mislime/
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